26/10/2022 - 15.13
A.S.C. Cremona Solidale

CREMONA CREMONA
Personale
Protocollo N°: 00004806/00 rif CBA|3298392 s 0 L I D ALE

Data Movimento: 26/10/2022 - 15.13 AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 231
PRESA D’ATTO RECESSO DALL'INCARICO
IN REGIME DI LIBERA PROFESSIONE
DOTT.SSA GAGLIARDI COSTANZA

Cremona, 76 07T, 2022
IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con Determina dirigenziale n. 49 del 18/03/2022 & stato conferito alla Dott.ssa
Gagliardi Costanza un incarico libero-professionale per il servizio di guardia medica notturna e
diurna prefestiva e festiva da svolgere presso le strutture aziendali per il periodo dal 01/04/2022 al
31/12/2023;

Preso atto che con nota prot. n. 4738 del 20/10/2022 |la Dott.ssa Gagliardi Costanza ha comunicato
il recesso dall'incarico con decorrenza dal 01/11/2022 (ultimo giorno di servizio il 31/10/2022):;

Verificato che la Dott.ssa Gagliardi Costanza ha rispettato i termini di preavviso e che nulla osta
alla presa d’atto del suo recesso;

Tutto cid premesso e considerato

DETERMINA

1. di accogliere il recesso dall'incarico libero-professionale presentato dalla Dott.ssa Gagliardi
Costanza;

2. di prendere atto che lo stesso decorre dal 01/11/2022 (ultimo giorno di servizio il 31/10/2022):

3. di comunicare il presente provvedimento all’Ufficio Personale e all’Ufficio Ragioneria Controllo di
Gestione per quanto di competenza.
. \N'd! { e
/@

)\
2\ I DlRiﬁ E GENERALE
'"f Dott.ssa Alessandra Bruschi

Q.:
/ 7
\ 'x
\;_ A
N 0 "4
"‘m,

C Ql\ﬁ

L"‘-

¥

Responsabile del procedimento istruttorio: Dott.ssa Sara Amidani



